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ESPIRO wóz Yoga 07 free spirit
 

Cena: 2959,00 PLN

Opis produktu
 

yoga espiro to pierwszy na rynku wózek, który dba o mindfulness młodych rodziców, dając im to, co ważne: szansę zatrzymania się na
chwilę, złapania oddechu, wzmocnienia ciała i psychiki, bycia tu i teraz, czerpania radości z każdej wspólnej chwili.

Przestronna budka i podwójna wentylacja
Dobrze wiemy, że duża przestrzeń jest synonimem komfortu. Projektując wózek yoga, stworzyliśmy przestronną gondolę - tak, aby
zapewnić dziecku wygodę o każdej porze roku i zagwarantować najlepsze warunki do pełnego i zrównoważonego rozwoju. Podwójna
wentylacja, w którą wyposażony jest model yoga, dba o właściwy oddech. Odpowiednia cyrkulacja korzystnie wpływa na układ nerwowy,
powodując uspokojenie umysłu, odpoczynek i dobre trawienie. Idealnie sprawdza się zarówno na co dzień, jak i wtedy, gdy dziecko jest
przebodźcowane i szczególnie potrzebuje ukojenia.

Blisko natury
Regularne przebywanie w naturalnym środowisku sprawia, że podnosi się odporność organizmu, mniej odczuwamy stres i ból, zwiększa
się poziom energii. Aby dbać o kontakt z naturą, model yoga został wyposażony w materacyk o bambusowym poszyciu - najlepszy dla
delikatnej skóry noworodka. Bezpieczny w kontakcie, gwarantujący komfort podróżowania w czasie mniejszych i większych wypraw.
Stonowane kolorystki zainspirowane kolorami ziemi i elastyczne, certyfikowane tkaniny to dodatkowy atut.

Joga w yodze
Wyposażenie modelu Yoga w doskonały, miękki system amortyzacji sprawia, że Dziecko czuje się dobrze, błogo, pewnie i bezpiecznie.

Teleskopowa rączka dba o odpowiednią postawę ciała poprzez pełne dopasowanie jej wysokości do wzrostu osoby prowadzącej wózek.

System hamulców stop&go, w który został wyposażony model yoga, daje możliwość zatrzymania się w każdym momencie, by móc
złapać głęboki oddech i wyciszyć umysł z natłoku myśli.

Kosz dostępny w dwóch wersjach (zamkniętej i otwartej) to kompromis w poszukiwaniach najbardziej pożądanej formy
przechowywania akcesoriów.
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